
PRIPREME SPORTSKIH TIMOVA
UZ HOTELE PRESIDENT



President Hoteli, uz ekskluzivne smještajne kapacitete, konferencijske 
sale te bogatu gastro ponudu prilagođenu sportašima nude i                
organizaciju priprema sportskih timova te natjecanja na najvišem 
nivou.

Sportska infrastruktura
u destinaciji

Korištenje fitness
centra

Posebna prehrana
prilagođena sportašima

Wellness i spa
sadržaji za opuštanje

Korištenje konferencijskih
dvorana

Jedinstveni prirodni
resursi za rekreaciju

Brojne plaže Ekskluzivni smještajni
kapaciteti

Blaga mediteranska
klima

Cjelogodišnja destinacija Dobra povezanost Podrška u organizaciji

O NAMA



PROSJEČNA TEMP.
10-30 °C

UV INDEX
3-5

VLAŽNOST ZRAKA
55%

KIŠNI DANI
72 dana

PROSJEČNA TEMP. MORA
15-28 °C

KVALITETA ZRAKA
Dobra (AQI < 50)

Dalmacija sa svojim glavnim gradom - Splitom, regija je prekrasnih 
prirodnih znamenitosti, sunca, mora, planina, stijena i brojnih otoka. 
Bogata i raznolika ponuda Dalmacije ogleda se u savršenom spoju 
mediteranske vegetacije, iznimno čistog zraka i blage mediteranske 
klime.
Split kao grad prepun života poznat je po svom drevnom središtu, 
prekrasnoj arhitekturi i izvrsnoj kuhinji te raznim mogućnostima za 
zabavu i rekreaciju kako u samom gradu, tako i u užoj i široj okolici.

LOKACIJA

HOTEL PRESIDENT 
SOLIN 5*

PALAZZO
PRESIDENT 5*

HOTEL SPLIT INN
BY PRESIDENT 4*UDALJENOST OD

ZRAČNE LUKE SPLIT 18 km 23 km 22 km



Nogomet
Vaterpolo
Plivanje
Tenis
Košarka
Rukomet
Odbojka
Biciklizam
Atletika
Borilački sportovi
Gimnastika
Streljaštvo
Gaming
Veslanje
Jedrenje
Stolni tenis
Dizanje utega
Triatlon

SPORTOVI



96 soba Restoran & bar Wellness & spa Teretana 5 konferencijskih
dvorana

Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

ŠTO NUDIMO

HOTEL PRESIDENT SOLIN 5*

PALAZZO PRESIDENT 5*

HOTEL SPLIT INN BY PRESIDENT 4*

32 sobe Restoran & bar 2 konferencijske
dvorane

53 sobe Restoran & bar Prostor za sastanke



Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

ŠTO NUDIMO

Bezmliječna GE free Organska Vegeterijanska Proteinska

Low carb Gluten free Veganska Halal Kosher



Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

ŠTO NUDIMO

1600 m2
wellness prostora

5 soba za tretmane Fitness centar Osobni trener na zahtjev

Grijani unutarnji 
bazen

Vanjski bazen
za plivanje

Vanjski bazen 
za opuštanje

Svijet sauna

Zona sa
slanim ćelijama

Relax zona Ekskluzivna bio 
medicinska spa kozmetika

Bogati izbor
tretmana

Medicinski tretmani Stručno osoblje Spa prehrana Yoga



Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

ŠTO NUDIMO

Specijalistički
pregled liječnika

Dermatologija Fizikalna medicina
i rehabilitacija

Akupunktura

Nutricionističko
savjetovanje

Medicinske
konzultacije



Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

ŠTO NUDIMO

24/7 podrška Organiziranje cateringa
van objekta

Usluge organizacije
transfera

Usluga prijema
gostiju

Usluga rezerviranja
smještajnih kapaciteta

Logistička potpora
prilikom prijave

Usluga organizacije
izleta

Upravljanje
organizacijom događanja

Prevoditeljske
usluge

Poslovni pokloni Višejezični vodiči,
animatori i hostese

Najam sportskih
terena

Organizacija tematskih
i zabavnih sadržaja

Multimedijska
oprema

Usluga organizacije
događanja



Pomoć i podrška u organizaciji
Teambuilding

Poliklinika
Wellness & Spa centar

Udoban smještaj 
Prilagođena sportska prehrana

ŠTO NUDIMO

Panoramski izleti Trekking Jahanje Kayaking

Rafting Paintball Biciklizam Šetnje Vožnja quadovima

Jedrenje Najam brodova Segway Električni bicikli

Planinarenje



NOGOMETNI TERENI

MOGUĆNOST 
PRIPREMA
U OKOLICI

Gradski stadion Poljud - Split
Stadion Park mladeži - Split
Stadion pokraj Jadra - Solin 
Stadion NK Sloga - Mravince

Stadion Hrvatski vitezovi - Dugopolje
Gradski stadion Sinj
Gradski stadion Anđelko Marušić Ferata - Omiš
Stadion Blato - Stobreč
Nogometni tereni NK Omladinac - Vranjic 
Sportski centar " UNION" - Stobreč
Stadium Batarija - Trogir

Stadion iza Grada - Klis

1,3 km
1,6 km
7,6 km
8,8 km

17,9 km
35,7 km
25,8 km
8,8 km
6,7 km
9,9 km
28,2 km

14,2 km

5,9 km
4,9 km
0,5 km
2,9 km

11,9 km
30,9 km
24,7 km
7,8 km
1,8 km
8,8 km
22,6 km

6,9 km

9,9 km
8,9 km
7,4 km
3,1 km

19,5 km
37,4 km
18,5 km
1,6 km
6,6 km
2,7 km
29,9 km

13,6 km

PALAZZO
PRESIDENT

HOTEL PRESIDENT
SOLIN

HOTEL SPLIT INN
BY PRESIDENT



BAZENI

TENISKI TERENI

Tenis centar Firule 
Tenis centar Stobreč
Tenis centar Solin
Tenis klub Pomak

Teniski tereni Baterije 
Teniski tereni Brda
Teniski tereni Resnik
Tenis klub Peka

Teniski centar Bene

3,3 km
8,8 km
7,7 km
2,9 km

2,4 km
3,6 km
22,6 km
5,3 km

3 km

6,4 km
6,8 km
0,4 km
5,1 km

6,2 km
2,9 km
16,9 km
4,4 km

12,5 km

8 km
1,6 km
8,1 km
9,1 km

8 km
6 km

24,1 km
5,2 km

16,1 km

PALAZZO
PRESIDENT

HOTEL PRESIDENT
SOLIN

HOTEL SPLIT INN
BY PRESIDENT

ŠC bazeni Poljud
Bazen ŠD Jadran (otvoreni bazeni)
Bazeni POŠK (otvoreni bazen)
Gradski bazen Sinj (otvoreni bazen)

1,3 km
1,9 km
3,4 km
35,3 km

5,9 km
8,4 km
6,5 km
30,5 km

9,9 km
12 km
8,1 km
37 km

PALAZZO
PRESIDENT

HOTEL PRESIDENT
SOLIN

HOTEL SPLIT INN
BY PRESIDENT



SPORTSKE DVORANE

Sportska dvorana Gripe
Spaladium Arena
Gradska sportska dvorana “Solin”
Gradska sportska dvorana Kaštela

1,5 km
1,4 km
7,1 km
19,6 km

5,6 km
5,7 km
1,5 km
13,9 km

7,9 km
9,7 km
7 km

18,9 km

PALAZZO
PRESIDENT

HOTEL PRESIDENT
SOLIN

HOTEL SPLIT INN
BY PRESIDENT



NOGOMET

REFERENCE

KLUBOVI

REPREZENTACIJE

KOŠARKA

KLUBOVI



Dalmatinko Cup
UEFA U-19 Elitno kolo
UEFA U-17 Elitno kolo
UEFA U-16

VATERPOLO

KLUBOVI

REPREZENTACIJE

NATJECANJA

NOGOMET
ABA Liga
Kup Krešimira Ćosića
Božićni turnir

KOŠARKA
IAAF VTB Bank Kup kontinenata 2010
Svjetsko prvenstvo u rukometu 2009
Europsko rukometno prvenstvo 2018
Salona DC Open - Međunarodno natjecanje u streljaštvu
Salona Open - Tennis Europe U14
Salona Open ITF Futures
Atletsko natjecanje - Europski bacački kup 2021
Europsko prvenstvo u Vaterpolu 2022 - domaćini

OSTALA NATJECANJA



KONTAKT

Ponudu prilagođavamo vašim specifičnim potrebama i zahtjevima vašeg sporta.

PRODAJA
Tel. +385 21 685 409

e-mail: sales@hotelpresident.hr

Ivana Pavla II 11
21210 Solin, Croatia
Tel. +385 21 685 300

Starčevićeva 1
21000 Split, Croatia

Tel. +385 21 305 222

4. gardijske brigade 55
21000 Split, Croatia

Tel. +385 21 444 230

www.hotelpresident.hr


